MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE GASTOS PUBLICOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DA COVID-19

(NOTA TECNICA DA REDE DE CONTROLE DA GESTAO PUBLICA DO ESTADO DO PARANA Ne 01/2020)

CONTRATACOES INDIVIDUALIZADAS POR EMPENHO

1.MUNICIFIO CONTRATANTE 2. ORGAO REQUISITANTE

CORONEL VIVIDA-FR SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

3. OBJETO 4. DESCRICAO DO OBJETO

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LOCACAO TENDA COM 50 M2 PARA ABRIGO
| 5. N° E DATA DO PROCESSO: 6. N° CONTRATO: 7. PUBLICACAOD

Dispensa por Limite 2

8. NOME/RAZAO SOCIAL DO FAVORECIDO 9. CPF/CNPJ DO FAVORECIDO

ECCO'S FROD. EVENTOS LTDA 09.315.120/0001-52

10. N° EMPENHO 11. DATA EMPENHO 12, VALOR EMPENHADO 13. DATA PGTO.
4313/2020 05.05.2020 R3 6.000,00 | A PAGAR

14. NOTA FISCAL-e | 15. FONTE DE RECURSOS | 16. ORIGEM 17. NATUREZA DA DESPESA
BO-17.06.2020 1020 2{951_;}1;1;52-0 - Portaria | CUSTEIO

DISCRIMINACAO DOS ITENS CONTRATADOS

18. NOME DO PRODUTO/SERVICO 19. QTDE. 20. VLR. UNIT. 21. VLR. TOTAL

Locacao pavilhdo estruturado em aluminio | 01 UN 6.000,00 6.000,00
P30 (TENDA) 50 m*® para abrigo as pessoas

TOTAL DESTA AQUISICAQ 6.000,00

22. RELACAO DE ANEXOS:
. nota de empenho . requisicao do o6rgao solicitante . orgamentos

. justificativa da dispensa . nota fiscal



i; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NOTA DE LIQUIDAGAO
{:s) DE CORONEL VIVIDA DE EMPENHO

C.N.P.J. 08.906.533/0001-49 Pagina de Empenho: 1 de 1
NO DD EMPENHO/TIPO RECURSD
004313/2020 Qrdinari Especial
ORGAD o B |u~man£ ORCAMENTARIA
DHTAEﬁEDHSLﬁ$E‘ARI% MUNICIPAL DE SAUDE 1 DEPARTAMENTO DE SAUDE NO CONTA
101220019.2.122,3390.39.00.00 LOCACAD BENS MOVEIS E OUTRAS N Q@EBeT —-4.801
CREDOR
9339 ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS e ade.120/0001-52
AR o TORNOE DOTRA 3989 T 16-3242- ﬁ%ﬁ%’émzmm
LICITACAD NOMERO CONVENIO [:EI'N‘I'RATD EMISSAD YENCIMENTD
Dispensa por Limite D5/05/20 D3/07/2
YALDR ORCADD SALDD ANTERIDR YALDOR DO EMPENHO SALDD ATUAL
180.000,00 0,00 6.000,00 §.000,00
TEMQUANT.UNID.ESPECIFICACAD YALDR UNITARIO YALDOR TOTAL
] i REFERENTE LOCACAQO DE PAVILHAD
ESTRUTURADD EM ALUMINIC P30 COM 50
M2 PARA ABRIGD RCS BENEFICIARIOS
DO AUXILIO EMERGENCIAL COMOQ FORMA
DE AMENISAR E VALORISAR AS PESSOAS
- COVID-19 6&.000,00 6.000,00
RETENCAO DE I.5.5. 120,00
Total das Retencoes: 120,00
FONTE DE RECURSD TOTAL LioUipo
1020 Bloco de Custeio das Rcoes e Servicos Pu 5.880,00
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE

ACOES DE ENFRENTAMENTO AQ CCVID-1%9

EMITIDO VISTOD AUTORIZO & DESPESA

™

Ademir A. Aziliero
ME LET CRC 25 365/0-7 AMDREIA APARECIDA DA SILVA

FLlHE‘I:IJNﬂRID CONTADOR

SEC. DEPTOQ SAUDE

DADOS DO PAGAMENTO VISTO

FAGD A0 FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,
FROWEMIENTE DESTA MOTA DE EMPENHO E;

DE DE

ELIANHE PROEHCIO
TESOLUREIRA, SOLICITAGAO DE EMPENHO N¥ :

BANCO: Ne D& CONTA: ~
N° DOCUMENTO 937

Ln

108 0001071-5




Nota Fiscal de Servico Eletrdonica

ECCO'S PRODUGOES E EVENTOS LTDA
RLUA PRESIDENTE DUTRA, 3329

Numens da MFS-e

CEP: 85560000 - Bairro: CENTRO 20200000000008%
Municipio: Chopinzinhg - PR

E-mail: vanifescritoriovangas.com. br

Fone: (456) 3242-2685 Data do Sengo Ciadipn Verificador

CNPJ ! CPF Inscricao Estadual Inscricdo Municipal 17/06/2020 d&f5683ek
09, 315, 12040001-52 e 2167
|~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO/PR Ol de Emissio | Exgiidade | Trbutado no Municipio
Sesretaria Municipal da Fazenda
Fone: (46) 3242-8600 - int.chopinzinho, pr.gov.br 3818 1INESE Portal 17/06/2020 Evigivel Coronel Vivida/PR
TOMADOR DO SERVICO Municiplo de Prestacio do Servico
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA Coronel Vivida/PR
PRAGA ANGELO MEZZOMO,S/N
i:?:&'.nel Vivida lbr [ 3232.8300 85550-000
CENTR(}

fscrcac Municipal racng a0 Estadal
76 -:455 455/0001-56 [ |

INTERMEDIARIO DO SERVICO

cpal

Pio e | RazAo Socal i:\:F_' CEF |

E-irsd Fang idmds
Fadu

DESCRIGAD DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALID. VALDR IMPOSTO RETIDOD
pavilngo estrulurade em aluminio, medindo 10mxSm, cobero com lona vindlica branca anti chamas, 6.000,00 2,00 12000 | Sim

fechamanto nas laterais, ancoragem alravés de reservatdno de liquidos, . Aliquota Efetiva
2 DOQOODD000T:

Cadign do Servigo Codigo NBS
23.05 - Cessédo o= andaimes. paloes, cobeduras e oulras estruluras de uso e
tamporano
COFING: COFINS Imponagac CAFE = =1 F-s-r—-za!—' E PAEER lnpealagas
t'!- (e 0. 00 000 000 |E ] 0 0 3,0
Cadoucde IEAGM Pripog Valor do 1550H Propmo Bass Cakcuic EEE0M Retido Walor 30 ISSOH Retdn Walor Tatel do EES0N ke Dadug BT senntod
.00 |U 00 5.000.00 120,00 0,00 00
\alor Total da NFS-e [6.000,00 [Valor Liquido da NFS-e  [5.820.00
el et AckCinals

NOTA EMITIDA POR ME OU EFF OFTANTE PELO SIMPLES NACIOMAL
NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 1274142012 Mun® R$244.20; Est: RS0.00; Fed: RE807 00 Total Aprow: RS1051,20. Fonts: IBPT.

Consulta realizada em 17/06/2020 as 15:07:59,
Para consultar a autenticidade acesse: int.chopinzinho.pr.gov.br:38181/NFSE.Portal
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

REQUISICAO DE COMPRAS N° 248/2020

Coronel Vivida, 07 de maio de 2020

Para: CENTRAL DE COMPRAS
Assunto: Pedido de abertura de processo licitatdrio

1. Objeto: LOCACAQ DE TENDA PARA FILA DE ESPERA DA CAIXA ECONOMICA PARA OS BENEFICIARIOS DO

AUXILIO EMERGENCIAL . , conforme segue:

LOT ITEM QTD UN COD DESCRICAD VL UNIT TOTAL

1 1 1,00 N 20757 LOCACAD DE PAVILHAO ESTRUTURADO | 6.000.00 6.000,00

EM ALUMINIO P30, NIVELAMENTO COM
SISTEMA DE SLEEVE, LONA BRNACA
ANTICHAMAS, DEVIDAMENTE
TENSIONADA, MEDINDD 50 METRIS
QUADRADOS, COM FECHAMENTO EM
UMA LATERAL |

TOTAL GERAL ESTIMADO | 6.000,00

2. Condiciio de pagamento: De acordo com cronograma Fisico / Financeiro .
3. Local de entrega;:Prefeitura Municipal - Praga Angelo Mezzomo sin

4. Prazo de execuciio: IMEDIATO

5. Dotacio orcamentaria:

Organ/ Unidade Categ Fonre Cod desp
Unidad
[C1] L]
]
‘Q&m 2. Jeane Rodighero
ssora de Plangjamento
ATAINE HOBIGEERD nﬁ:dﬂmu-ia < Comircio

ASSESS0ORA DE PLANEJAMENTO

-
Carimbo ;Qfm \'g!_u.- Ouinlea

Contahilidade: Juridico: Coordenaciio Geral Controle Interno:

Declaro a existéncia de dotaglo | Conforme parecer em anexo, | Awtorizoa aberlura de procedimento Ciente da elaboraghio do processo licitatorio

orgamentiria supra descrita, indico &  realizagdo  do | licitatirio na modalidade mdicada. na modalidade e forma indicada.
procedimento na modalidade:

o | A NSRS
Coordenagiio Geral Controle Interno
Contabilidade Responsdvel Juridico
Ordenador das despesas: : :
Aulorize a abertura de procedimento licitatério nos termos da legislagio vigente
/ !
Ordenador das despesas

Fomecedor: ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA- ME
CNPI09.315.120/0001-52

Ohservaco: LOCACAD DE TENDA PARA FILA DE ESPERA DA CAIXA ECONOMICA , ONDE 08 BENEFICIARIOS DO AUXILIO EMERGENCIAL
FICAM DESPROTEGIDOS, POLS, NAO 1A ESPACD E NEM POSSIBILIDADE DE ESTAREM DENTRO DA AGENCIA PARA AGUARDAR
ATENDIMENTO, EM VIRTUDE DA GRANDE MOVIMENTACADQ E DEMANDA EM BUSCA DO AUXILIO, CONTRATACAO REALIZADA COM
DESPENCA DE LICITACAQ EM CARATER EMERGENCIAL, EM VIRTUDE DA PANDEMIA DO COVID-19

Emissor:GIOVANNA CAROLINA BARLERA

Praga Angelo Mezzomo, s/n - B85.550-000 - Coronel Vivida - Parana
Fone: (46) 3232-8300 - Fax: (46) 3232-1016 - e-mail: administracac@pmcv.com.br




ecco";

Sawe ¢ Luy

ECCO’S PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME

Rua Presidente Dutra, 3,999, Chopinzinho-I"r, CEI* 88.560-000
CNPJ: 09.315.120/0001-52 FONE: {46) 3242 2685

Orgamento:;

Conferme solicitado segue nosso orgamento:
Locagdo pelo periodo de 20 dias.

1 pavilhdo estruturado em aluminio P30, nivelamento com sistema de sleeve, lona branca anti
chamas, devidamente tensionada , medindo 50m2 , com fechamento em uma lateral.

Obs: as dimensBes fica a critério da organizacio.

Valor 6.000,00 (seis mil reais)
Orgamento vdlido por 7 dias.

Chopinzinho, 06 de maio de 2020.

Socio administrador.

Digitalizado com CamScanner
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| Nobre Praducées e Eventos Eireli
J CNPJ02.189.410/0001-58

Rua Antonio Ciechanowski, 3043 Ap 601
Email: contateanobre@gmail.com

- Fone: (46)99901-5483

e
=

I"'I'I.Jrhls;fn*x

Orcamento
Conforme solicitado seque orgamento.

-Um pavilhdo estruturado em aluminio P30, nivelamento com sistemna de sleeve, lona branca anti
chamas, devidamente tencionada, medindo 125m2, com fechamento em uma lateral, locacao
para periodo de 30 dias.

OBS: A ser montado nas dimensdes de acordo com a solicitagdo da equipe coordenadora.

Valor R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais)

-Um pavilh&o estruturado em aluminio P30, nivelamento com sistema de sleeve, lona branca anti
chamas, devidamente tencionada, medindo 50m2, com fechamento em uma lateral, locagio para
periodo de 30 dias.

Valor R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)

Fealeza, 07 de maio de 2020.

N . .:.I: ':.,?E . :'~,’:%q&r;’;r

T T -

Mobré Eventos
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JHOMAS BA SlUR E A LTRA - 0B
CNP] n® 09.468.615/0001-11 E-mail: tendamusical@outiook.com

Avenida XV de Novembro, 3788 - centro  Fone: (46) 3242-3034
85.560-000 CHOPINZINHG PARANA

Orcamento:

Orcamento locacdo para 30 dias. A ser utilizado na cidade de coronel vivida.

1 pavilhdo estruturado em aluminio P30, Valor
nivelamento com sistema de sleeve, lona

branca anti chamas, devidamente | R$ 8500,00
tensionada, medindo 50m2, com

fechamento em uma lateral.

Obs: as dimensbes fica a critério da
grganizacao.

Valor 8.500,00 (oito mil reais)
Orgamento valido por 10 dias.

Chopinzinho, 06 de maio de 2020.

gt

_-l‘.;'."!TF;TH‘_'-i.E'I o }'&,E ,'ﬂrmugﬁé Fih‘?,%'é *-ﬁ

Proprietario
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